
 
 

Poz. 15 

 

ZARZĄDZENIE NR 1 
DYREKTORA CENTRUM EUROPEJSKIEGO  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 29 maja 2019 r. 

w sprawie uregulowania kwestii urlopów wypoczynkowych 

 

Na podstawie § 107 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2015 
r. poz. 150 z późn. zm.) Dyrektor Centrum Europejskiego postanawia: 

 
§ 1 

Zobowiązuje się pracowników Centrum Europejskiego UW do regularnego i 
terminowego wykorzystywania przysługujących urlopów wypoczynkowych. 

 
§ 2 

 
Zgodnie z przepisami Kodeksu pracy art. 161 „Pracodawca jest obowiązany 

udzielić pracownikowi urlopu w tym roku kalendarzowym, w którym pracownik 
uzyskał do niego prawo” oraz art. 168  „Urlopu niewykorzystanego w terminie 
ustalonym zgodnie z art. 163 należy pracownikowi udzielić najpóźniej do końca 
pierwszego kwartału następnego roku kalendarzowego…”. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

  Dyrektor Centrum Europejskiego UW: B. Góralczyk 

 


